様式第5号（第6条関係）
工　事　完　了　届

　　　年　　　月　　　日

　　日　田　市　長　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
都市計画法による建築等の許可の申請の手続等に関する規則第６条の規定により、工事が

　　完了したので、次のとおり届け出ます。
　　　　　　１．工事完了年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　２．許　可　番　号　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　３．許 可 年 月 日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　４．行　為　場　所

　　　　　※ 注　　用紙はＡ４サイズとする。